中共珙县县委组织部

关于2018年第一次面向县内公开选调机关事业单位

工作人员拟调人员的公示

根据《中共珙县县委组织部关于面向县内公开选调机关事业单位工作人员的公告》规定，赵洪等6名同志经笔试、面试、考察和体检等程序，符合《公告》规定，拟选调为县委县政府接待服务中心等4个单位的工作员，现予公示，公示期为2018年2月26日至2018年3月6日（不含休息日）。公示期间干部群众如有情况或问题需要反映，请以真实姓名实事求是向中共珙县县委组织部电话或书面反映。监督举报电话：4011101。
附件：中共珙县县委组织部2018年第一次面向县内公开选调机关事业单位工作人员拟调人员公示表

中共珙县县委组织部

2018年2月26日
附件：
中共珙县县委组织部2018年第一次面向县内公开选调机关事业单位工作人员

拟调人员公示表
	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	报考单位
	岗位名称
	学历

学位
	毕业院校
	专业
	综合成绩

	1
	赵  洪
	女
	1988.04
	县委县政府接待服务中心
	工作员
	本科

学士
	四川外语学院成都学院
	英语
	84

	2
	任  旺
	男
	1986.12
	县委县政府接待服务中心
	工作员
	本科
	内江师范学院
	汉语言文学
	79.4

	3
	范  杰
	男
	1988.11
	中共珙县县委组织部机关
	工作员
	本科
	中央广播电视大学
	法学
	79.7

	4
	熊宗燕
	女
	1978.07
	珙县数字信息管理服务中心
	解说员
	本科
	四川师范大学
	汉语言文学
	79.8

	5
	黄继涛
	男
	1990.10
	中共珙县纪委
	工作员
	本科

学士
	西华大学
	测控技术与仪器
	80.2

	6
	罗  燕
	女
	1986.10
	中共珙县纪委
	工作员
	本科
	中央广播电视大学
	法学
	77.2